2024年8⽉9⽇
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社⻑ 河邊 拓⼰

(コード番号︓4575 東証グロース)
問合せ先 取締役最⾼財務責任者 加登住 眞

IR@canbas.co.jp

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2024年6⽉期第4四半期会計期間（2024年4⽉1⽇〜2024年6⽉30⽇）において下記の営業外収益
を計上しましたので、お知らせします。

1. 該当する営業外収益の内容、⾦額（千円未満は切捨て表⽰）および発⽣の経緯

為替差益 52,022千円

主に、⽶国臨床第2b相試験準備に係る外貨建前渡⾦返還に伴う外貨建預⾦・外貨建未収⼊
⾦の計上で⽣じた前渡⾦計上時との為替換算レート差* によるものです。
この前渡⾦返還の詳細については、2024年6⽉25⽇「通期業績予想に関するお知らせ」
(3) 貸借対照表及びキャッシュ・フロー計算書の変動に関する情報 をご参照ください。
* 外貨建前渡⾦は決算時為替評価替の対象外です。
なお、上記のほか、臨床試験等に関し⽇常的に発⽣する未払⾦等の為替換算レート差およ
び当社が保有する少額の外貨建預⾦に発⽣したものも含まれています。

2. 今後の⾒通し、その他投資者が会社情報を適切に理解・判断するために必要な事項

本件は、本⽇公表の「2024年6⽉期  決算短信〔⽇本基準〕（⾮連結）」に反映しております。

以上